OwobapoB AHTOH CepreeBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H23-002

H23-0074

H23-0084

H23-0094

H23-0104

H23-012

H23-0134

H23-019

H23-0204

H23-0214

H23-0284

H23-0294

H23-0334

H23-0344

H23-0354

H23-0364

H23-0374

H23-040

H23-0414

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

000 «CneumanusvpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «Cneunann3snpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «Cneunann3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneuvanmsnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneumanusnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuunanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

17.01.2023

12.01.2023

16.01.2023

16.01.2023

17.01.2023

17.01.2023

19.01.2023

01.02.2023

23.01.2023

26.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

04.02.2023

05.02.2023

02.02.2023

14.02.2023

CBepeHun

Oiobapos AHTOH Cepreesuy

010294

03.07.2018

O6BbeKT oueHKU

MocT (coopy>xeHue)

3 KK (kBapTupa)

1 KK

2 KK

2 KK

1 KK

3 KK

3y

xn

3 KK

2 KK

2 KK

VxXn

2 KK

2 KK

1 KK

3 KK

1 KK

3 KK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMOaUMOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOAUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOAUNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnKBMNaaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBUXXaLUNOHHasA

PbIHOYHaA 1
NNKBMAOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NnKBMNoaUunoHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

pbIHOYHasA U
NIMKBMAALMOHANA

PbIHOYHaA 1
NNKBUNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUMNOHHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



H23-0424

H23-0434

H23-055

H23-0604

H23-0614

H23-0624

H23-0694

H23-0704

H23-0744

H23-0754

H23-076

H23-085

H23-0874

H23-0884

H23-0894

H23-0904

H23-092

H23-094

H23-0984

H23-1004

H23-1044

H23-1064

H23-009

H23-010

[23-001

000 «Cneunann3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneumnanusvpoBaHHas
pumpmMa «OueHka»

000 «CneuvanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
pumpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «CneumnanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
dupma «OueHKa»

000 «Cneunann3npoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneunannsnpoBaHHas
dupma «OLeHKa»

000 «CneumnanuinpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneuvannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
purpma «OueHka»

000 «CneuunanmsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «CneumanusnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000 «KeHurcbepr KoHcanTuHr

Mpynn»

000 «KeHurcbepr KoHCanTuHr

Mpynn»

000 «KeHurcbepr KoHCanTuHr

Mpynn»

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

18.02.2023

21.02.2023

27.02.2023

28.02.2023

02.03.2023

08.03.2023

09.03.2023

10.03.2023

22.03.2023

11.03.2023

14.03.2023

15.03.2023

16.03.2023

20.03.2023

15.03.2023

22.03.2023

25.03.2023

26.03.2023

26.03.2023

01.02.2023

16.02.2023

11.02.2023

VXn

3 KK

2 KK

2 KK

3 KK

1 KK

2 KK

1 KK

1 KK

2 KK

34aHNe UHXEHEPHOro
Koprnyca

1 KK

3 KK

XXunon pom

2 KK

1 KK

23y

3y

1 KK

3y

1 KK

2 KK

ALMUHUCTPaTUBHOE
3haHune

AOMUHUCTPATUBHOE
3[aHue

Ob6opynoBsaHue
nuLleBon
MPOMBbILLIEHHOCTY

PbIHOYHAA N
NnKBMnaaUunoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHAA

PbiHOYHas

PbIHOYHaA
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA
KB oaUunoHHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PblHO4YHasA n
NINKBNAALNOHHAsA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NINKBMAALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBMOAUMOHHAN

pbIHOYHasA ©
NINKBMOALMOHHAN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro

MMyLLecTBa



ObopynoBaHune
000 «KeHurcbepr KoHcanTuHr 09.03.2023 IMLLEeBoi pbIHOYHAA 1 OueHKa ABMXUMOro

Mpynn» JINKBNOALNOHHAsA nMyLlecTBa
Py MPOMBILLIEHHOCTU Aau yi

[23-002



	Дюбаров Антон Сергеевич

