

**Дюбаров Антон Сергеевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дюбаров Антон Сергеевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010294			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		03.07.2018			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
H23-002	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.01.2023	Мост (сооружение)	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0074	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.01.2023	3 КК (квартира)	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0084	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.01.2023	1 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0094	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.01.2023	2 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0104	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.01.2023	2 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-012	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.01.2023	1 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0134	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.01.2023	3 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-019	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.02.2023	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0204	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.01.2023	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0214	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.01.2023	3 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0284	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.01.2023	2 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0294	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.01.2023	2 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0334	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	30.01.2023	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0344	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.02.2023	2 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0354	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.02.2023	2 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0364	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.02.2023	1 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0374	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.02.2023	3 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-040	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.02.2023	1 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0414	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.02.2023	3 КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

H23-0424	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.02.2023	ИЖД	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0434	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.02.2023	З КК	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-055	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.02.2023	2 КК	Рыночная	Оценка недвижимости
H23-0604	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	18.02.2023	2 КК	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0614	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	21.02.2023	3 КК	рыночная ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0624	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.02.2023	1 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0694	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	28.02.2023	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0704	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.03.2023	1 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0744	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.03.2023	1 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0754	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.03.2023	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-076	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.03.2023	Здание инженерного корпуса	рыночная	Оценка недвижимости
H23-085	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.03.2023	1 КК	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-0874	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.03.2023	3 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0884	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.03.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0894	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.03.2023	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0904	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.03.2023	1 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-092	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	20.03.2023	2 ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H23-094	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.03.2023	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H23-0984	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.03.2023	1 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-1004	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.03.2023	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
H23-1044	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.03.2023	1 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-1064	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	26.03.2023	2 КК	рыночная	Оценка недвижимости
H23-009	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	01.02.2023	Административное здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H23-010	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	16.02.2023	Административное здание	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
Д23-001	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	11.02.2023	Оборудование пищевой промышленности	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества

Д23-002	ООО «Кенигсберг Консалтинг Групп»	09.03.2023	Оборудование пищевой промышленности	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
---------	-----------------------------------	------------	-------------------------------------	---------------------------	----------------------------